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REVS ZRT. Ugyiratszam: IEI- - /2025
Ugyiratszém: /- 12025
Csete Zoltdn Ugyintézé: Mezei Irén
miiszaki igazgaté Telefonszdm: 06 1 216-6961/206
részére Térgy: HVT
csete-zoltan@rev8.hu
Tisztelt Csete Zoltan!

Kérjiik szives nyilatkozatdnak megkiildését arra vonatkozéan, hogy az alabbi
ingatlanok tervezett értékesitése érinti-e az Onkormanyzat vagy a Rév8 Zrt. HVT
teriilettel kapcsolatos szerzddéses kotelezettségeit.

[Irdnyitészdm || Cim [Hrsz |
| 1081 |[ 1L Jinos Pal pépa tér 22. 2. emelet 41. |[ 34616/0/A/41 ]|
| 1082 || Déri Miksa utca 10. fsz. 5/A. || 34982/10/A749 |
[ 1086 " | Magdolna utca 21. I emelet 12. |[ 35509/0/A/22 |
| 1086 || Baross utca 129. 2. emelet27. || 35923/0/A/28 |
[ 1081 Luther tdmb Rékéczi at 57. Kiss J6zsef utca 34637/0/A/41 ;.
2./A. fsz. 4. -

| 1087 || Lokomotiv utca 4. fsz. 1. || 38818/61/A71 ]

1089 || Kalvéria tér 8. 1. emelet 3. || 35884/0/A/6 l
| 1085 || Dnei vt 18. 2. emelet 13. || 36764/0/A/19 ]

Budapest, 2025. januar 30.

Tisztelettel: B J— Jozsefvarosl |26
¢ gazdélkodési Kbzpont Zrt.
dr. Goresds Ménika Mezei Irén
irodave;ket& referens

Jozsefvirosi Gazdélkodasi Kdzpont Zrt. « Vagyonhasznositisi Igazgatdsig
1084 Budapest, Or utca 8 Telefon: 06-1-216-6961 E-mail:ertekesites@igk.hu




Irdnyitészam

1081
1082
1086
1086
1081
1087
1089
1085

I1. Janos Pal papa tér 22. 2. emelet 41.

Déri Miksa utca 10. fsz. 5/A.

Magdolna utca 21. I. emelet 12.

Baross utca 129. 2. emelet 27.

Luther tomb Rakdczi ut 57. Kiss Jozsef utca
Lokomotiv utca 4. fsz. 1.

Kaélvaria tér 8. 1. emelet 3.

Uusi at 18. 2. emelet 13.

Erint-e

szerzédéses
Hrsz HVT kotelezettségek
etaz
elidegenités
34616/0/A/41 nem -
34982/10/A/49 nem -
35509/0/A/22 HVTIL.,Vnem
35923/0/A/28 nem -
34637/0/A/41 nem -
38818/61/A/1 HVTIV. nem
35884/0/A/6 HVTVI. nem
36764/0/A/19 HVTII. nem

Megjegyzés




